

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ไฟฟ้า เรือ ส.๓๑๓๖ จำนวน ๕๗ รายการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 3 ส.ค. 2568.....
เป็นเงิน ๑๑๕,๙๗๘.๙๙ บาท.....
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย..... บาท.....
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอรี่.....
 - ๕.๒ บริษัท พรีเมียม เมทเทิล จำกัด.....
 - ๕.๓ บริษัท เอสทีพี แอ็ดวานซ์ โปรดักส์ จำกัด.....
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑ นาวาเอก บวรมี คัมภีรานนท์.....
 - ๖.๒.....
 - ๖.๓.....
 - ๖.๔.....
 - ๖.๕.....

๙๐.๐. ๕๓

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่าวัสดุซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ไฟฟ้า เรือ ล.3.136 จำนวน 57 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
1	สีรองพื้นแดง Epoxy Anticorrosive ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	3	ชุด	1,800.00	5,400.00	เป็นสีรองพื้น (Epoxy Anticorrosive) เฉดสีแดง ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ - ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร - ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร ได้รับการรองรับมาตรฐาน MIL - PRF - 24647	
2	สีเชื่อมยึดเทอา่อน Epoxy Tie - coat ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	3	ชุด	2,400.00	7,200.00	เป็นสีเชื่อมยึด (Epoxy Tie Coat) เฉดสีเทอา่อน (FAU034-Light Grey) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 1 ลิตร	
3	สีทาพื้นหน้ากักแกมเขียว Polyurethane Finish ขนาดบรรจุ 5 ลิตร	3	ชุด	2,800.00	8,400.00	เป็นสีทาทับหน้า (Polyurethane Finish) เฉดสีกักแกมเขียว (PHW055-Yellow Olive) ใน 1 ชุด ประกอบด้วย 2 ส่วน คือ • ส่วน PART A หรือส่วนเนื้อสี (Base) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 4.29 ลิตร • ส่วน PART B หรือส่วนสารทำให้คงรูป (Curing Agent) ขนาดบรรจุกระป๋องละ 0.71 ลิตร	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
4	ทินเนอร์ GTA220	6	ลิตร	220.00	1,320.00	เป็นทินเนอร์ผสมสีรองพื้นและสีเชื่อมยึด เบอร์ GTA220	
5	ทินเนอร์ GTA733	6	ลิตร	220.00	1,320.00	เป็นทินเนอร์ผสมสี Polyurethane Finish เบอร์ GTA733	
6	ทินเนอร์ GTA822	6	ลิตร	320.00	1,920.00	เป็นทินเนอร์ทำความสะอาดสี EPOXY เบอร์ GTA822	
7	ลูกกลิ้งคัม ขนาด 4 นิ้ว	5	ชุด	198.00	990.00	เป็นลูกกลิ้งคัมไฟเบอร์กลาส รุ่น CM 2225-4 หรือเทียบเท่า พร้อมด้ามจับ ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว	

๐๐.๐. D/m

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
8	ใยแก้วทอ เบอร์ 800	40	กิโลกรัม	200.00	8,000.00	ใยสาน ใยแก้วตาสาน Woven Rovings คือ ใยแก้วเส้นยาวนำมาทอเป็นผืน เป็นรูปตาสาน (0, 90 องศา) ใช้รับแรงและเสริมกำลังให้สูงขึ้นในทิศทางของเส้นใยแก้ว 2 ทิศทาง เหมาะสำหรับเสริมในส่วนของชิ้นงานที่ต้องการรับแรงกระแทก	
9	แม่สี (Pigment-color Paste) สีหมอกอ่อน	3	กิโลกรัม	550.00	1,650.00	เป็นแม่สีสำหรับงานไฟเบอร์กลาส (Pigment Paste หรือ Color Paste) สีหมอกอ่อน	
10	POLY URETHANE FOAM PART A	4	กิโลกรัม	290.00	1,160.00	เป็นโฟมโพลียูรีเทน (PU Foam) ใช้ยาแนวหรือเคลือบเป็นฉนวนกันความร้อนเป็นส่วน Part A หรือส่วนของน้ำยาโพลียูรีเทน	
11	POLY URETHANE FOAM PART B	4	กิโลกรัม	290.00	1,160.00	เป็นโฟมโพลียูรีเทน (PU Foam) ใช้ยาแนวหรือเคลือบเป็นฉนวนกันความร้อน เป็นส่วน Part B หรือส่วนของสารตัวเร่งโฟม	
12	ลูกกลิ้งสีกพลาตสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 x 10 ซม. พร้อมด้าม	3	แท่ง	550.00	1,650.00	ลูกกลิ้งสีกพลาตสำหรับงานไฟเบอร์กลาส พร้อมด้าม ขนาด 4 นิ้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
13	ลูกกลิ้งขนสัตว์ใส่ฟองอากาศ ขนาด 1 x 4 นิ้ว พร้อมด้าม	2	ชุด	495.00	990.00	เป็นลูกกลิ้งทำจากขนสัตว์ใช้เพื่อใส่ฟองอากาศ	
14	ใบเลื่อยยดูลัดโลหะ T118A	8	ใบ	66.00	528.00	เป็นใบเลื่อยสำหรับตัดโลหะ ใช้กับเลื่อยถูไฟฟ้า เบอร์ T118A	
15	ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 2 x 10 เซนติเมตร	15	อัน	11.00	165.00	เป็นใบมีดคัตเตอร์ ใบมีดกว้าง 2 เซนติเมตร ยาวน้อยกว่า 10 เซนติเมตร	
16	ผงซีกพอก ขนาดบรรจุ 3 กิโลกรัม	1	ถุง	220.00	220.00	เป็นผงซีกพอก ขนาดบรรจุกล่องหรือถุงละไม่น้อยกว่า 3 กิโลกรัม	
17	ถังพลาสติก ความจุ 5 ลิตร	5	ใบ	88.00	440.00	เป็นถังพลาสติกแบบมีหูหิ้ว ความจุไม่น้อยกว่า 5 ลิตร	
18	กระดาษทรายกลมหลังแข็ง ขนาด 5 นิ้ว เบอร์ 24	14	แผ่น	39.00	546.00	เป็นกระดาษทรายกลมหลังแข็ง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 5 นิ้ว ขนาดความหนา เบอร์ 24	
19	กระดาษทรายกลม หลังสีกพลาต ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 150	14	แผ่น	50.00	700.00	เป็นกระดาษทรายกลมหลังสีกพลาต ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ขนาดความหนา เบอร์ 150	

40.0. 2th

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
20	ไม้ตะเคียนทอง ขนาด 1 นิ้ว x 2 นิ้ว x 6 เมตร	4	ท่อน	825.00	3,300.00	เป็นไม้ตะเคียนทองแปรรูป หน้า 1 นิ้ว หน้ากว้าง 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร ไม่มีตำหนิต่าง ๆ เช่น ไม่บิดงอ ไม่มีรอยแตกกร้าว เนื้อไม้ไม่ชำรุดเสียหาย ไม่มีตาหรือปลม ในกรณีที่มีตำหนิสามารถแก้ไขได้เพียงเล็กน้อย และต้องไม่มีผลกระทบกับการใช้งาน	
21	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/4 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว พร้อมน๊อตและแหวนรอง	10	ชุด	200.00	2,000.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมน๊อตและแหวนรองต่อชุด	
22	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว x 7 นิ้ว พร้อมน๊อตและแหวนรอง	10	ชุด	176.00	1,760.00	เป็นสลักหัวทกเหลี่ยม ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 7 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมน๊อตและแหวนรองต่อชุด	
23	บานพับเหล็กไร้สนิม ขนาด 2 นิ้ว	10	อัน	88.00	880.00	เป็นบานพับเหล็กไร้สนิม ยาว 2 นิ้ว พร้อมตะปูเกลียวยึดบานพับ	
24	กลอนสปริงเหล็กไร้สนิม ชนิดกด ขนาด 2 นิ้ว	8	อัน	500.00	4,000.00	เป็นกลอนชนิดกดล็อกและกดปลดล็อก มีสปริงในตัวให้แกนกลอนยื่นออกมาอยู่ในตำแหน่งล็อกตลอดเวลา ยาว 2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ปุ่มกดล็อก ด้านบนมียางหรือพลาสติกหุ้ม พร้อมตะปูเกลียวยึดกลอน	
25	พุกผูกเชือกเหล็กไร้สนิม ขนาด 6 นิ้ว	2	อัน	1,600.00	3,200.00	เป็นพุกผูกเชือก ความยาว 6 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
26	ก้ามปูร้อยเชือกเหล็กไร้สนิม ขนาด 6 นิ้ว	2	อัน	1,600.00	3,200.00	เป็นก้ามปูร้อยเชือก ความยาว 6 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม	
27	รูตัวนํ้าทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	3,200.00	3,200.00	เป็นชุดท่อระบายน้ำมีฝาเกลียวปิด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ทำจากวัสดุทองเหลือง	
28	ท่อเหล็กดำ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 6 เมตร	1	ท่อน	600.00	600.00	เป็นท่อเหล็กดำชนิดไม่มีตะเข็บ ใช้ในงานระบบขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว ความหนาผนังท่อไม่น้อยกว่า 2.6 มิลลิเมตร ยาวท่อละ 6 เมตร มีคุณสมบัติตาม มอก. 276-2532 หรือ มาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
29	ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว x 6 เมตร	1	ท่อน	330.00	330.00	ท่อเหล็กดำ ขนาด 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร เหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบกลม	
30	ลูกถ้วยท ขนาด 3/16 นิ้ว ยาว 7/8 นิ้ว	2	กล่อง	77.00	154.00	เป็นผลิตภัณฑ์ซีเมนต์ทำหน่วยตามท้องตลาดทั่วไป กล่องละไม่น้อยกว่า 100 ตัว	

เป็นผลิตภัณฑ์
ที่ผลิตในประเทศ

๑๕๐.๒๒/พ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
31	ลูกกลิ้งเหล็กขนแกะ Sheep Wool rollerสำหรับงานไฟเบอร์กลาส ขนาด 4 นิ้ว พร้อมด้าม	2	ชุด	528.00	1,056.00	เป็นลูกกลิ้งขนแกะ (Sheep Wool Roller) ใช้ในงานไฟเบอร์กลาส ความยาวลูกกลิ้ง 4 นิ้ว พร้อมด้ามจับ	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
32	แผ่นเจียร์ ขนาด 100 x 2.5 x 16 มิลลิเมตร	5	ใบ	77.00	385.00	เป็นใบหินเจียร์ (Grinding Disc) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว)หนา 2.5 มิลลิเมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง รูกกลาง 16 มิลลิเมตร	
33	แผ่นเจียร์ ขนาด 100 x 6 x 16 มิลลิเมตร	5	ใบ	110.00	550.00	เป็นใบหินเจียร์ (Grinding Disc) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 100 มิลลิเมตร (4 นิ้ว) หนา 6 มิลลิเมตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง รูกกลาง 16 มิลลิเมตร	
34	โคมไฟเดินเรือกราบขาวสีเขียว ตัวเรือนตะกั่วทองเหลืองติดตั้งแนวราบ ขนาด 12 VDC 25 W	1	ดวง	4,800.00	4,800.00	เป็นโคมไฟเดินเรือสีเขียว ชนิดติดตั้งตามแนวราบ ลักษณะของโคมไฟเหมือนตะกั่วทองเหลือง ตัวเรือนทำจากวัสดุทองเหลือง พร้อมหลอดไฟ ที่ใช้กับระบบไฟฟ้าขนาดแรงดัน 12 VDC กำลังไม่น้อยกว่า 25 วัตต์	
35	โคมไฟเดินเรือกราบขาวสีแดง ตัวเรือนตะกั่วทองเหลือง ติดตั้งแนวราบ ขนาด 12 VDC 25 W	1	ดวง	4,800.00	4,800.00	เป็นโคมไฟเดินเรือสีแดง ชนิดติดตั้งตามแนวราบ ลักษณะของโคมไฟเหมือนตะกั่วทองเหลือง ตัวเรือนทำจากวัสดุทองเหลือง พร้อมหลอดไฟ ที่ใช้กับระบบไฟฟ้าขนาดแรงดัน 12 VDC กำลังไม่น้อยกว่า 25 วัตต์	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตจากต่างประเทศ
36	โคมไฟเดินเรือท้ายเรือสีขาว (Stem Light) ขนาด 12 VDC 10 W	1	ดวง	4,100.00	4,100.00	เป็นโคมไฟท้ายเรือ (Stem Light) ถังแสงสีขาว ชนิดติดตั้งกับผนัง ระยะมองเห็นได้ไกลของแสง 2 ไมล์ทะเล พร้อมหลอดไฟ ขนาด 12 VDC 10 W	
37	Festoon Bulb LED 12VDC 3W ความยาว 30mm. Ø 10mm	5	หลอด	495.00	2,475.00	เป็นหลอดไฟ Festoon Bulb LED 12VDC 3W ความยาว 30mm. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 mm	
38	Waterproof ON/OFF Rectangular Marine Rocker Switch 12VDC	5	ชิ้น	330.00	1,650.00	เป็นการนำไฟฟ้าที่ดี เป็นชนิดกันน้ำ	
39	Blue Sea 5021 Fuse Holder 3AG Waterproof	5	ชิ้น	180.00	900.00	กระบอกฟิวขนาด 30 มิลลิเมตร ใช้กับฟิวส์แก้ว	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ

๑๖.๖.๒๕๖๖

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
40	พิวส์หลอดแก้ว 5A ยาว 30 มม.	4	กล่อง	50.00	200.00	เป็นพิวส์แก้วขนาด 5A ยาว 30 mm ขนาดบรรจุเป็นกล่องกล่องละ 10 ชิ้น	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
41	Terminal 8 ช่อง 30A	4	ชิ้น	150.00	600.00	วัดอุณหภูมิจากพลาสติกประเภทโพลีเอทิลีน ทนต่อความร้อน และไม่ติดไฟ สามารถทนอุณหภูมิได้ถึง 130°C เป็นเทอร์มินอลบล็อก ขนาด 8 ช่อง ใช้ร่วมกับไฟฟ้า 30 A	
42	Chrome Waterproof 2 Pin Plug & Socket	1	ชิ้น	970.00	970.00	เป็นปลั๊กและซ็อกเก็ต 2 ขาแบบทนทานต่อสภาพอากาศ ปลั๊กและเต้ารับไฟฟ้าแบบ 2 ขา 12 โวลต์ชุปโครเมียม พร้อมซีลยางภายในและฝาปิด	
43	Motor Mini Silen 12VDC ขนาด Ø 3 นิ้ว ความดังไม่น้อยกว่า 110db	1	ตัว	750.00	750.00	เป็นมอเตอร์ไร้เสียงแรงดันไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ใช้กับระบบไฟฟ้า 12V ความดังไม่น้อยกว่า 110db	
44	Relay 12VDC 30A พร้อม Socket กันน้ำ	1	ชุด	660.00	660.00	เป็น Relay P/N 0 332 002 192 พร้อม Socket กันน้ำ ใช้งานร่วมกับเครื่องไฟฟ้า ใช้ได้กับระบบไฟฟ้าแรงดัน 12 VDC ทนกระแสไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 30 แอมแปร์	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
45	Battery disconnect switch On - Off ขนาด 100A	1	ตัว	550.00	550.00	เป็นสวิตช์ตัดการเชื่อมต่อแบตเตอรี่ ทนกระแสไฟฟ้าไม่ต่ำกว่า 100A	
46	Selector Switch 100 A	1	อัน	4,200.00	4,200.00	เป็น Selector Switch เลือกใช้แบตเตอรี่ ตำแหน่งการเลือก ประกอบด้วย * ปิด (OFF) * เลือกทางที่ 1 (1) * เลือกทางที่ 2 (2) * เลือกทั้ง 2 ทาง (ALL/BOTH) ทนกระแสไฟฟ้าต่อเนื่อง ไม่น้อยกว่า 100 แอมแปร์ มีระบบ Alternator Field Disconnect ใช้ได้กับระบบไฟฟ้า ขนาด 12 VDC	
47	สไลด์แบตเตอรี่ (หัวบวก-ลบ) พร้อมยางหุ้ม	2	ชุด	220.00	440.00	เป็นสไลด์ยึดหัวแบตเตอรี่แบบหนาทำด้วยทองเหลือง ใน 1 ชุด ประกอบด้วยสไลด์ยึดหัวแบตเตอรี่หัวบวกและหัวลบ พร้อมยางหุ้มหัวแบตเตอรี่สีดำและสีแดง	
48	หัวต่อปลายสาย เบอร์ SL50-8	10	ตัว	59.00	590.00	เป็นหัวต่อปลายสายไฟหรือทองปลายแบบเปลือย ทำจากวัสดุอะลูมิเนียม ใช้กับสายไฟขนาดพื้นที่หน้าตัด 50 ตารางมิลลิเมตร รูสลักโต 8 มิลลิเมตร (SL50-8)	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ

ผ.อ. D Ph

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
49	สปรย์กัตสนิม ขนาด 400 มิลลิเมตร	1	กระป๋อง	330.00	330.00	เป็นสปรย์สำหรับกัดหรือละลายสนิมที่ติดบนผิวโลหะ ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 400 มิลลิเมตร	
50	สเปรย์ทำความสะอาดอุปกรณ์ไฟฟ้า และอิเล็กทรอนิกส์ ขนาด 525 มิลลิเมตร	1	กระป๋อง	620.00	620.00	เป็นสเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัสของอุปกรณ์ไฟฟ้า และอิเล็กทรอนิกส์ (Contact Cleaner) ไม่ทำลายชิ้นส่วนที่เป็นพลาสติก ขนาดบรรจุกระป๋องละไม่น้อยกว่า 525 มิลลิเมตร (350 กรัม)	
51	หางปลาเรียบหุ้มฉนวนตัวเมีย ขนาด 2.5 มิลลิเมตร	40	ตัว	9.00	360.00	เป็นหางปลาเรียบแบบแบนตัวเมีย แบบหุ้มฉนวน ใช้กับสายไฟขนาดพื้นที่หน้าตัด 2.5 ตารางมิลลิเมตร	
52	หางปลาหัวกลมหุ้มฉนวน ขนาด 6-8 (สี่เหลี่ยม)	40	ชิ้น	9.00	360.00	หางปลาหัวกลมหุ้มฉนวน ใช้กับสายไฟขนาด 10 ตารางมิลลิเมตร	
53	สายแบนเตเตอร์ ขนาด 1 X 50 ตารางมิลลิเมตร	10	เมตร	660.00	6,600.00	เป็นสายแบนเตเตอร์แกนเดียว (1 Core) แกนเป็นสายทองแดง ผอยตีเกลียว ขนาดพื้นที่หน้าตัดของแกน 50 ตารางมิลลิเมตร ทนอุณหภูมิไม่น้อยกว่า 60 องศาเซลเซียส มีความยาวต่อเนื่อง	เป็นผลิตภัณฑ์ ที่ผลิตในประเทศ
54	ตะปูเกลียวชุโครมเนียมหัวกลมขนาด 1 นิ้ว เบอร์ 7	40	ตัว	2.50	100.00	เป็นตะปูเกลียวหัวกลมขนาด ยาว 1 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 7 ทำจากวัสดุเหล็กโครมเนียม	
55	ตะปูเกลียวชุโครมเนียมหัวกลมขนาด 1 นิ้ว เบอร์ 6	40	ตัว	2.00	80.00	เป็นตะปูเกลียวหัวกลมขนาด ยาว 1 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 6 ทำจากวัสดุเหล็กโครมเนียม	
56	สติกเกอร์สนิมหัวกลมขนาด 1/4 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว พร้อมมันต์และแหวนรอง	40	ชุด	22.00	880.00	เป็นสติกเกอร์หัวกลมขนาด ยาว 1 นิ้ว หัวตะปูเบอร์ 6 ยาว 1 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กโครมเนียมพร้อมมันต์และแหวนรองชุด	
57	ท่อ PVC ร้อยสายไฟสี่เหลี่ยม ขนาด Ø 2 นิ้ว	4	ท่อน	517.00	2,068.00	เป็นท่อทำจากวัสดุ Polythene (PVC) ใช้สำหรับร้อยสายไฟ สี่เหลี่ยมขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาวเส้นละ 4 เมตรได้รับมาตรฐานอุตสาหกรรม (มอก.)	
				รวม	107,457.00		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	7,521.99		
				รวมเป็นเงิน	114,978.99		
หนังสือแนบหนังสือแนบใบเสร็จรับเงินใบกำกับภาษี							

๑๖.๑. ๒